CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Port o Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-116 0..

AVISO DE ESCLARECIMENTO
PROCESSO N.º: 086305-20.00/11-6

EPE N.º 119/CECOM/2012

AA  PPrreeggooeeiirraa  nnoo  uussoo  ddee  ssuuaass  aattrriibbuuiiççõõeess  iinnffoorrmmaa  qquuee,,  nnoo  ssuubbiitteemm  1100..22  ddaa

““HHaabbiilliittaaççããoo””,,  aa  ““FFaammíílliiaa””  eemm  qquuee  ddeevveerráá  sseerr  eemmiittiiddoo  oo  CCeerrttiiffiiccaaddoo  ddee  FFoorrnneecceeddoorr

ddoo  EEssttaaddoo  ––CCFFEE,,  éé  aa  ““FFaammíílliiaa  006677””..

PPublique-se

      Porto Alegre, 13 de abril de 2012

________________________________________________________________

EEll iissaabbeett  AAnnhhaaiiaa

PPrreeggooeeiirraa

________________________________________________________________

RRoossaannee  MMaacchhmmaannnn  AAmmbbrroozzii

DDiirreettoorraa  ddoo  DDEECCOOMM